КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО РОЩА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Роща

                         «26» июля 2023 г.                                                                                            № 41

«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения «Село Роща» № 23/1 от 12.10.2020г.

« Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях своевременного

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, с

учетом экспертного заключения Правового управления администрации Губернатора Калужской

области от 14.03.2022г. №443-Г-22/2022                                 руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения «Село Роща администрация сельского поселения «Село Роща»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1     Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Роща»

№ 23/1 от 12.10.2020г.« Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село

Роща»» изменения и дополнения:

2 Изложить приложение № 1(Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации « Село Роща» и урегулированию конфликта

интересов»   в новой редакции (прилагается).

3 Внести следующие изменения в Приложение №2  пункт 5 к постановлению № 23/1 от

12.10.2020г

- Состав комиссии утверждается распоряжением или постановлением администрации сельского

поселения « Село Роща». В состав комиссии входят от 3-7 человек, председатель комиссии,

заместитель председателя комиссии, секретарь и члены комиссии . Все члены комиссии при

принятии решений обладают равными правами. В отсутствии председателя комиссии его

обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.

4  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению

на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на

странице сельского поселения «Село Роща».

Глава администрации

сельское поселение «Село Роща»                                                                И.В. Шахбанова

                                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                           к постановлению  администрации СП

                                                                                                                             «Село Роща »  № 41

от 26.07.2023 года

СОСТАВ

 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации « Село Роща» и урегулированию конфликта интересов»

Шахбанова Ирина Владимировна

Махалова Татьяна Владимировна

- Глава администрации  СП  «Село Роща»,  председатель комиссии

- глава сельского поселения « Село Роща» заместитель председателя

Османова Айза Альбертовна - Ведущий эксперт   администрации СП «Село Роща», секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Рубцов Евгений Аркадьевич

Шаповалов Андрей Владимирович

 депутат Сельской Думы  сельского поселения «Село Роща»

депутат Сельской Думы  сельского поселения «Село Роща»